de Fornecimento expedida pela CODEVASF, podendo ser prorrogado, mediante
manifestação expressa das partes. O prazo máximo para emissão da Ordem de
Fornecimento é de 60 (sessenta) dias, contados da data de assinatura do contrato.
VALOR: O valor global deste contrato é de R$ 930.000,00 (Novecentos e Trinta Mil Reais),
obedecidos os preços por item constantes da Proposta Financeira da CONTRATADA. DATA
DA ASSINATURA: 10/11/2025. LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA - Diretor-Presidente -
CODEVASF. JOSÉ VIVALDO SOUZA DE MENDONÇA FILHO - Diretor da Área de
Revitalização e Desenvolvimento Territorial - CODEVASF.

[...]

Edital nº 90029/2024, item 01, conforme descrito no Anexo I do Termo de Referência.
PRAZO: Os prazos para execução dos fornecimentos e vigência do contrato são os
estabelecidos no item 11 do Termo de Referência, que integra o Edital nº 90029/2024.
VALOR: O valor global deste contrato é de R$ 1.611.000,00 (um milhão, seiscentos e onze
mil reais), conforme Nota de Empenho 2025NE470349, obedecidos os preços por item,
constantes da Proposta Financeira da CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 10/11/2025.
LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA - Diretor-Presidente - CODEVASF. JOSÉ VIVALDO SOUZA DE
MENDONÇA FILHO - Diretor da Área de Revitalização e Desenvolvimento Territorial -